



همایش بزرگ سلامت در سفر اربعین
حسینی در استان ایلام برگزار شد



افتتاح بخش جدید مراقبت های ویژه
بیمارستان امام (ره) ایلام
در ایام تردد زائران



بازدید معاون امور اجتماعی
وزارت بهداشت از زیرساخت های
بهداشتی درمانی مرز مهران



برگزاری همایش تبیین سیاستهای کلی جمعیت
مبتنی بر سلامت مادر و کودک در استان ایلام



ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

*** آبان ماه ۱۳۹۵ / سال هفتم / شماره ۷۸ / قیمت ۵۰۰ تومان ***

**ارائه خدمات بهداشتی
درمانی مطلوب
دانشگاه به زائرین در
پایانه مرزی مهران**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: خدمات بهداشتی درمانی مطلوبی توسط دانشگاه علوم پزشکی ایلام به زائرین آبا عبدالله الحسین (ع) در پایانه مرزی مهران ارائه شده است. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر علی دل پیشه در جریان بازدید از بیمارستان صحرایی مستقر در مهران اظهار کرد: در راستای خدمات رسانی به زائرین، این دانشگاه با توجه به اهمیت موضوع و رسالت خود تمام امکانات مورد نیاز زائرین در زمینه بهداشتی درمانی با احداث بیمارستان صحرایی در پایانه مرزی خدمات قابل توجه ارائه نموده است. وی ادامه داد: در این بیمارستان بخش های مختلف از جمله داروخانه، تزریقات مردانه، تزریقات زنانه، بخش مامایی و مراقبت مادران، فوریتهای پزشکی، بهداشت محیط، مبارزه با بیماریها و... به صورت رایگان بیماران را پذیرش می نمایند. در ادامه نیز رئیس دانشگاه، معاونین درمان، بهداشتی و غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی ایلام از قسمت های مختلف بیمارستان صحرایی در پایانه مرزی مهران بازدید نموده و در جریان ارائه خدمات به زور قرار گرفتند. ***

**دیدار معاون وزیر بهداشت با انجمن های مردم نهاد، مسئولان
ارشد استانی و دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام**



مراسم تجلیل از بازنشسته
ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی
ایلام برگزار شد
صفحه ۳

بیمارستان صحرایی بسیج
جامعه پزشکی ایلام در مرز
مهران راه اندازی شد
صفحه ۵

نشست اعضای کمیته بهداشت
و درمان اربعین دانشگاه با
معاون فنی و عملیاتی فوریت
پزشکی کشور
صفحه ۲

جلسه بررسی وضعیت سلامت
روان و پیشگیری از خودکشی
در دانشگاه برگزار شد
صفحه ۴

بازدید سرپرست اورژانس کشور و رئیس دانشگاه از امکانات درمانی استان ایلام و شهرهای مرزی عراق

دغدغهای جز تأمین امنیت سلامت زائران و خدمت مناسب و برگزاری مطلوب این مراسم معنوی بزرگ نداریم و امیدواریم که خدمتی شایسته و در خور مردم شایسته و عزیز کشورمان و همچنین سایر زائرانی که از کشورهای دیگر به مرزهای ما مراجعه می کنند داشته باشیم. در ادامه نیز قائم مقام وزیر بهداشت در استان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به رئیس فوریت های پزشکی کشور به استان اظهار کرد: حضور میلیونی مردم اقصی نقاط کشور در همایش اربعین در استان ایلام فرصتی ممتاز و کم نظیر برای استان ایلام است که قابلیت ها و توانایی خود در زمینه های مختلف از جمله بهداشت و درمان را برای کشور نمایان کند. دکتر علی دل پیشه گفت: گروه های متعدد فوریت های پزشکی برای تأمین سلامت و ارائه خدمات درمانی به زائران اربعین حسینی در ۵۵ نقطه از جاده های ارتباطی استان ایلام تا مرز مهران مستقر می شوند و گروه های امدادی اورژانس به همراه تجهیزات و امکانات اولیه درمانی در این مراکز مستقر و خدمات رسانی می کنند.



وی افزود: بالغ بر ۱۵۱ دستگاه آمبولانس، اتوبوس آمبولانس و ۲ فرزند بالگرد به همراه کادر تخصصی فوریت های پزشکی برای ارائه خدمات اورژانسی بهتر در مناطق مختلف تردد زائران در استان ایلام در حال آماده باش کامل قرار دارند. تلاش های شایسته ای برای ارائه خدمات به زائران و جلب رضایت آنان انجام داده اند که قابل تقدیر است. دکتر پیرحسین کولیوند افزود: خدمات دهی در قالب پایگاهها، درمانگاهها و مراکز بهداشتی و درمانی به زائران در شهرهای زرباطیه، بدره و کوت عراق که در مسیر تردد زائران قرار گرفته اند، وضعیت مطلوبی قرار دارد و زائران در مرزهای خارج از کشور دغدغه ای برای دریافت خدمات نداشته باشند. وی به بسیج شدن پرسنل فوریت های پزشکی در خدمت دهی به زائران حسینی اشاره کرد و گفت: ما

گفتنی است که در جریان بازدید همچنین دکتر کولیوند رئیس فوریت های پزشکی کشور به همراه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن گفتگو با پرسنل مراکز بهداشتی و درمانی در شهرهای مرزی عراق شامل زرباطیه، بدره و کوت، تصمیماتی برای ارائه خدمات مطلوبتر به زائران اتخاذ نمودند. ***

**اربعین، بزرگترین فرصت ارتقاء زیرساخت ها و امکانات
بهداشتی و درمانی استان است**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: اربعین حسینی، بزرگترین فرصت را برای ارتقاء زیرساخت ها و امکانات بهداشتی و درمانی را در استان فراهم نموده است. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر علی دل پیشه در کمیته اربعین حسینی با حضور امام جمعه، استاندار، مدیران دستگاهها، فرماندهان نظامی و انتظامی استان در پایانه مرزی مهران ضمن تسلیت پیشاپیش اربعین حسینی اظهار کرد: همه بیمارستان های استان به ویژه بیمارستان های امام حسین (ع) مهران، امام خمینی (ره)، شهید مصطفی خمینی و دیگر بیمارستان های قرار گرفته در مسیر تردد زائران با تمامی نیروی انسانی و امکانات در حال آماده باش کامل هستند. وی ادامه داد: از ظرفیت های ویژه ای که در استان به واسطه تردد زائران اربعین حسینی ایجاد شده، استقرار بیمارستان صحرایی مجهز به امکانات و تجهیزات به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال می باشد که ظرفیت ویژه ای برای خدمات رسانی در همه شرایط را دارا خواهد بود.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: یکی دیگر از ظرفیت های بی مانند اربعین حسینی در استان، راه اندازی و بهره برداری از ۴۰ تخت ویژه قلبی و تنفسی در سطح استان از محل اعتبارات اربعین بوده است که در نوع خود بی نظیر است. وی تصریح کرد: شهر ایلام در طول ۳۰ سال فقط با ۱۲ تخت آی سی یو در بیمارستان امام خمینی (ره) به مردم استان خدمات دهی داشته در حالیکه به برکت اربعین حسین و تردد زائران از استان، امسال ۱۶ تخت دیگر نیز به مجموع تخت های آی سی یو در این بیمارستان اضافه و برای هر تخت بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال هزینه شده است. دکتر دل پیشه در ادامه ارتقاء تجهیزات و امکانات

افزافه شده به حوزه بهداشت و درمان استان به واسطه تردد زائران اربعین حسینی بیان داشت: بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام در ۳ دهه گذشته با تعداد ۵ اتاق عمل به مردم استان خدمت دهی نموده که به لطف خداوند و برکت اربعین حسینی ۱۱ اتاق عمل جدید به این مجموعه اضافه شده است. وی همچنین در رابطه با پزشکان اعزامی در راستای ارائه خدمات به جمعیت عظیم زائران در استان گفت: بیش از ۱۷۰ نفر پزشک متخصص و عمومی از طرف وزارت بهداشت برای خدمت به زائران مأمور شده اند که در این ایام در بیمارستان امام حسین (ع) مهران و بیمارستان های قرار گرفته در مسیر تردد زائران ارائه خدمت می کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش

جناب آقای دکتر امین فلاحي
انتصاب حضرت تعالی به عنوان سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول و تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزوتان را از خداوند یکتامسئلت می نمایم.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای ابراهیم رضایی پور
بدینوسیله از زحمات و خدمات حضرت تعالی در سمت مدیر اداره حقوقی دانشگاه قدردانی به عمل می آید. امید است در سنگر جدید خدمت به مردم موفق و موید باشید.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

همکار گرامی سرکار خانم فریده ویسی
در گذشت خواهر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، غفران واسعه الهی را برای آن مرحومه از خداوند سبحان مسئلت می نمایم.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای دکتر آرش جعفری زاده
بدینوسیله از زحمات و خدمات حضرت تعالی در سمت مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول قدردانی به عمل می آید. امید است در سنگر جدید خدمت به مردم موفق و موید باشید.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

جناب آقای احمد زیدی
انتصاب حضرت تعالی به عنوان سرپرست اداره حقوقی دانشگاه را تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزوتان را از خداوند یکتا مسئلت می نمایم.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام